

SEASKA		Prev 21/22	Prev 22/23
	PRODUITS D'EXPLOITATION		
	Cotisations	1 127 500.00	1 135 750.00
	Concours publics et subventions d'exploitation	532 000.00	541 486.00
	Subv. exploitation - Etat	405 000.00	405 000.00
	Subv. exploitation - Communes et groupe	127 000.00	136 486.00
	Dons manuels - elkarte-lantegi	25 000.00	25 000.00
	Contributions financières	444 291.00	396 291.00
	HU fonctionnement	100 000.00	100 000.00
	HU Constructions	300 000.00	250 000.00
	Contrib. financières (EKE-EI)	14 291.00	14 291.00
	Contrib. financières (CFP)	30 000.00	30 000.00
	Contrib. Financière (baratze)		2 000.00
	Utilisation des fonds dédiés	149 750.00	219 696.00
	Transfert de charges	2 000.00	2 000.00
	Transferts de charges d'exploitation	2 000.00	2 000.00
	Autres produits	66 000.00	66 000.00
	Autres prod.act.annexes (cession publications)	6 000.00	6 000.00
	Autres prod.act.annexes (cession egutegi)	19 000.00	19 000.00
	Autres prod.act.annexes (XEB)	8 000.00	8 000.00
	Produits divers de gestion - calendriers Hegoalde	32 000.00	32 000.00
	Produits divers de gestion - animation garapena	1 000.00	1 000.00
TOTAL I		2 346 541.00	2 386 223.00
	CHARGES D'EXPLOITATION		
	Autres achats et charges externes	271 600.00	278 026.00
	Charges courantes	26 300.00	27 300.00
	Fournitures administratives + petit matériel	6 300.00	6 300.00
	Locations immobilières (pour Ikastolak)	30 000.00	32 426.00
	Locations mobilières	1 000.00	2 000.00
	Charges locatives	3 000.00	3 000.00
	Entretien Réparation maintenance	13 000.00	13 000.00
	Honoraires	11 000.00	13 000.00
	Publicité-Publications-Relations publiques	40 000.00	40 000.00
	Transports de biens et transp collectifs	14 000.00	14 000.00
	Frais de déplacement	75 000.00	75 000.00
	Concours divers	52 000.00	52 000.00
	Aides financières	642 000.00	642 000.00
	Aides financières aux Ikast / communication	137 000.00	137 000.00
	Aides financières accordées à Egoitzak	500 000.00	500 000.00
	Autres aides financières accordées	5 000.00	5 000.00
	Salaires et traitements	1 004 386.00	1 085 924.00
	Charges des langiles de la fédération	865 000.00	906 147.00
	Enseignants hors contrats (4)	121 000.00	126 880.00
	Décharges de direction 0.588 + suivi des enseignants 2 * 0.25		34 511.00
	Indemnisation de la présidence	13 500.00	13 500.00
	Formation	4 886.00	4 886.00
	Dot. aux amortissements sur immobilisations	145 000.00	148 000.00
	Dot. aux provisions d'exploitation	1 000.00	1 000.00
	Reports en fds dédiés /subv exploitation	300 000.00	250 000.00
	Autres charges	24 500.00	25 000.00
	Tanta	1 500.00	1 500.00
	Calendriers	23 000.00	23 500.00
TOTAL II		2 388 486.00	2 429 950.00
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)		-41 945.00	-43 727.00
	PRODUITS FINANCIERS		
	Autres produits financiers	2 000.00	2 000.00
TOTAL III		2 000.00	2 000.00
	CHARGES FINANCIERES		
	Charges d'intérêts	28 605.00	26 823.00
TOTAL IV		28 605.00	26 823.00
2. RESULTAT FINANCIER (III - IV)		-26 605.00	-24 823.00
	PRODUITS EXCEPTIONNELS		
	Quote-part subv.invest. viré au résultat	69 550.00	69 550.00
TOTAL V		69 550.00	69 550.00
	CHARGES EXCEPTIONNELLES		
	Charges exceptionnelles	0.00	0.00
TOTAL VI		0.00	0.00
3. RESULTAT EXCEPTIONNEL		69 550.00	69 550.00
	Impôts sur sociétés / personnes morales (VII)	1 000.00	1 000.00
	Total des produits (I + III + V)	2 418 091.00	2 457 773.00
	Total des Charges (II + IV + VI + VII)	2 418 091.00	2 457 773.00

